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Szanowni Państwo,
Stowarzyszenie Młodych Naukowców zaprasza studentów,
doktorantów  i młodych naukowców do wzięcia udziału 
w ogólnopolskiej konferencji naukowej Polish Scientific
Conference NATURE 2025, która odbędzie się on-line 
30 maja 2025 r. 

Celem konferencji jest integracja środowiska naukowego oraz wymiana
doświadczeń i poglądów na temat relacji człowieka z naturą w kontekście
ekosystemów, zdrowia, rolnictwa oraz edukacji ekologicznej. Wydarzenie
ma na celu ukazanie człowieka jako części środowiska przyrodniczego oraz
jego wpływu na naturę i odwrotnie – oddziaływania przyrody na zdrowie i
jakość życia.

Tematyka konferencji obejmuje cztery główne obszary:
Ekosystemy i zrównoważony rozwój – ochrona środowiska,
bioróżnorodność, zmiany klimatu, zarządzanie zasobami naturalnymi.
Rolnictwo i produkcja żywności – rolnictwo ekologiczne, agroekologia,
bezpieczeństwo żywnościowe, wpływ środowiska na jakość i wartość
odżywczą żywności.
Zdrowie człowieka i natura – wpływ środowiska na zdrowie fizyczne i
psychiczne, zanieczyszczenia środowiska i choroby cywilizacyjne,
medycyna środowiskowa, metody leczenia, terapie poprzez naturę. 
Edukacja i świadomość ekologiczna – kształtowanie postaw
prośrodowiskowych, edukacja ekologiczna, ochrona przyrody, filozofia
i etyka środowiskowa, człowiek wobec natury – relacje społeczne.

Komitet Organizacyjny



UCZESTNICY

PREZENTOWANE PRACE

CERTYFIKATY, NAGRODY I WYRÓŻNIENIA

PUBLIKACJA

Uczestnikami przedstawiającymi prace podczas
Konferencji mogą być studenci, doktoranci oraz młodzi
naukowcy związani z naukami przyrodniczymi,
medycznymi i pokrewnymi.

Prace przeglądowe lub badawcze mogą być
przedstawione w formie referatu lub posteru (pliki jpg
publikowane na stronie). Prace mogą być prezentowane
zarówno w języku polskim jak i angielskim.

Uczestnicy otrzymają certyfikat potwierdzający udział w
konferencji, uwzględniający formę uczestnictwa (referat,
poster, uczestnictwo bierne). 
Wystąpienia zostaną ocenione przez Komitet Naukowy,
a najlepsze prezentacje ustne i posterowe zostaną
nagrodzone i wyróżnione.

Istnieje możliwość publikacji artykułu w czasopiśmie
„Journal of Life and Medical Sciences” (ISSN 2720-6823)
– 5 pkt. zgodnie z rozporządzeniem MEiN. Publikacja jest
bezpłatna. 

ZASADY UCZESTNICTWA I PREZENTOWANIA PRAC
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DO 16 MAJA 2025 R. 

DO 18 MAJA 2025 R. 

DO 20 MAJA 2025 R. 

DO 25 MAJA 2025 R. 

DO 30 CZERWCA 2025 R. 

Zgłoszenie udziału poprzez formularz zgłoszeniowy oraz przesłanie
zgodnego ze wzorem streszczenia na adres e-mail:
naukowcy.konferencja@gmail.com. W ciągu 7 dniu od zgłoszenia uczestnik
otrzyma e-maila od organizatorów o zakwalifikowaniu jego wystąpienia. 

Dokonanie wpłaty w ciągu 14 dni od zgłoszenia udziału poprzez formularz
zgłoszeniowy, ale nie później niż do 18  maja 2025 r. Wpłaty dokonane na
konto Organizatora bez uprzedniego przesłania zgłoszenia będą zwracane. 

Przesłanie do Uczestników szczegółowego programu Konferencji.

Przesłanie przez Uczestników prezentacji w formacie PowerPoint lub PDF
i/lub posteru w formacie PDF i JPG na adres e-mail:
naukowcy.konferencja@gmail.com. 

Przesłanie na adres e-mail: kontakt@naukowcy.org.pl artykułu
przygotowanego zgodnie z wymogami dostępnymi na stronie. 

TERMINY
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W tytule przelewu należy podać imię i nazwisko pierwszego
autora pracy oraz słowo „konferencja”, np. Jan Kowalski
konferencja) na konto Stowarzyszenia Młodych Naukowców, 
ul. Wyżynna 20/56, 20-560 Lublin, BNP Paribas 
nr konta 93 1750 0012 0000 0000 3852 8769.

Opłata dokonana do 9 kwietnia 2025 r. wynosi: 
studenci – 150 zł
doktoranci, pracownicy naukowi - 200 zł 

Opłata dokonana do 30 kwietnia 2025 r. wynosi:
studenci – 250 zł
doktoranci, pracownicy naukowi - 350 zł 

Opłata dokonana do 18 maja 2025 r. wynosi:
studenci – 350 zł
doktoranci, pracownicy naukowi - 450 zł 

Koszt zgłoszenia kolejnej pracy przez tą samą osobę*:
studenci – 100 zł
doktoranci, pracownicy naukowi - 200 zł 

Uczestnictwo bierne - 50 zł 

Wysokość opłaty zależy od daty zaksięgowania przelewu na
koncie Organizatora. Należy pamiętać, że czas realizacji
przelewu może się różnić w zależności od banku i wybranej
formy płatności – np. przelew wysłany 10 kwietnia może
zostać zaksięgowany dopiero 11 kwietnia.

Wysłanie zgłoszenia uczestnictwa w konferencji oznacza
akceptację postanowień Regulaminu uczestnictwa w
konferencji, a także przestrzegania przepisów porządkowych
oraz wszelkich innych ustaleń określonych w komunikatach
wydanych przez Organizatora. 

*Pierwszy Autor w pierwszej zgłoszonej pracy oraz kolejnej musi być ten sam. 
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